
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 26 lutego 2007 r. Nr 50 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

ZARZĄDZENIE:  

 535  – Burmistrza Polkowic z dnia 26 stycznia 2007 r. w sprawie wymagań, jakie powinien 
spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz o uzyskanie zezwolenia na opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych ............................................... 3495 

DECYZJA:  

 536  – Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki z dnia 15 lutego 2007 r. zatwierdzająca zmianę 
taryfy dla ciepła Przedsiębiorstwa RWE Kta Polska  p. z o.o. z siedzibą we Wrocła-
wiu ............................................................................................................................... 3499 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

535 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA POLKOWIC  

z dnia 26 stycznia 2007 r. 

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębioria ibiegajbiy się 
o izyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów kominalnyih od właśiiiieli 
nieriihomośii oraz o izyskanie zezwolenia na opróżnianie zbiorników 
                   bezodpływowyih i transport nieizystośii iiekłyih 

 Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U z 2005 r. Nr 236, poz. 
2008, Nr 180, poz. 1495 i z 2006 r. Nr 144, poz. 1042) oraz § 2, 3 i 4 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać przed-
siębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia (Dz. U. z 2006 r. Nr 5, poz. 
33) oraz § 10 ust. 1 pkt 3 załącznika do zarządzenia nr 226305 ourmistrza 
Polkowic z dnia 20 kwietnia 2005 r. w sprawie nadania Regulaminu Organi-
zacyjnego Urzędu Gminy Polkowice zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

Zarządzenie ustala wymagania, jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od wła-
ścicieli nieruchomości oraz o uzyskanie zezwolenia na 
opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport 
nieczystości ciekłych. 

§ 2 

Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od wła-

ścicieli nieruchomości powinien spełniać następujące 
wymagania:  
1) Wymagania w zakresie wyposażenia technicznego, 

dotyczącego:  
a) pojazdów: 

– pojazdy stosowane do odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości 
winny posiadać aktualne badania techniczne, 
potwierdzone wpisem w dowodzie rejestra-
cyjnym (ustawa z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym – Dz. U. z 2005 r. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  3496  – Poz. 535 

Nr 108, poz. 908 z poźn. zm.), konstrukcja 
pojazdów winna uniemożliwiać rozpylanie  
i rozwiewanie odpadów; 

– przedsiębiorca winien dysponować lub posia-
dać minimum po jednym pojeździe o dopusz-
czalnej masie całkowitej powyżej 3.500 kg, 
w tym do odbierania: 
• niesegregowanych odpadów komunal-

nych, samochód specjalistyczny typu 
śmieciarka z płytą zgniatającą lub pojazd  
z dźwignikiem hakowym, bramowym; 

• odpadów selektywnie zbieranych przez 
właścicieli nieruchomości, samochód  
z dźwignikiem hakowym, z dźwignikiem 
bramowym lub wyposażony w żuraw 
przenośny albo pojazd skrzyniowy; 

– pojazdy winny być dostosowane do pojemni-
ków do zbiórki odpadów i winny spełniać 
standardy techniczne, określone w przepi-
sach szczególnych, w tym samochody nowo 
zakupione powinny spełniać standardy opisa-
ne w normie PN-EN 1501-1 1Pojazdy do 
usuwania odpadów z pojemników i związane 
z nimi mechanizmy załadowcze. Wymagania 
ogólne i wymagania dotyczące bezpieczeń-
stwa”. Samochody pozostające na wyposa-
żeniu przedsiębiorcy powinny być sukcesyw-
nie dostosowywane do standardów normy 
PN-EN 1501-1;  

– pojazdy winny być oznakowane w sposób 
czytelny i widoczny – za pomocą logo lub 
nazwy przedsiębiorcy. 

W przypadku przedsiębiorców, których działal-
ność polega na utrzymaniu czystości placów  
i dróg, opróżnianiu koszy ulicznych oraz konser-
wacji terenów zielonych, odstępuje się od wy-
mogów określonych w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a 
zdanie 2 i 3; 

b) pojemników: 
– pojemniki oferowane przez przedsiębiorcę 

właścicielowi nieruchomości, z którym zawarł 
umowę na odbieranie odpadów komunalnych 
(niesegregowanych, zbieranych selektywnie), 
powinny być bezpieczne dla użytkowników 
oraz dopasowane do urządzeń załadowczych 
pojazdów; 

– pojemniki i worki winny być oznakowane  
w sposób czytelny i widoczny – za pomocą 
logo lub nazwy przedsiębiorcy; 

c) bazy transportowej: 
– przedsiębiorca winien posiadać tytuł prawny 

do dysponowania odpowiednią bazą transpor-
tową z terenem utwardzonym, z wyznaczo-
nymi miejscami do parkowania pojazdów,  
z wyznaczonymi miejscami do magazynowa-
nia pojemników i kontenerów, zabezpieczoną 
przed dostępem osób postronnych spełniają-
cą wymogi bezpieczeństwa i higieny pracy, 
przeciwpożarowe i sanitarne oraz spełniać 
wymagania wynikające z ustawy Prawo bu-
dowlane (ustawa z dnia 7 lipca 1994 r.  
Dz. U. Nr 207, poz. 2016 z poźn. zm.). 

2) Wymagania sanitarne: 
a) pojazdy do odbierania odpadów komunalnych 

winny być myte z zewnątrz i wewnątrz oraz od-
każane nie rzadziej niż raz w tygodniu; 

b) przedsiębiorca winien posiadać tytuł prawny do 
myjni przeznaczonej do mycia i dezynfekcji pojaz-
dów lub udokumentować prawo do korzystania z 
myjni w wyżej wymienionym zakresie, eksplo-
atowanej przez inny podmiot gospodarczy; 

c) przedsiębiorca zobowiązany jest prowadzić dzia-
łalność odbierania odpadów komunalnych  
w sposób niepowodujący zagrożenia dla życia  
i zdrowia mieszkańców oraz zanieczyszczania 
tras wywozu; 

d) przedsiębiorca zobowiązany jest do prowadzenia 
działalności w sposób niepowodujący nadmier-
nego hałasu, zapylenia, a także niepowodujący 
uszkodzeń infrastruktury technicznej; 

e) przedsiębiorca winien myć i odkażać pojemniki, 
nie rzadziej niż raz w roku oraz dodatkowo na 
indywidualne zlecenie właściciela nieruchomości 
– zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości  
i porządku na terenie gminy Polkowice; 

f) przedsiębiorca ma obowiązek odbierania odpa-
dów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
z częstotliwością dostosowaną do ilości wytwa-
rzanych odpadów, jednak nie rzadziej niż wynika 
to z Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie gminy Polkowice; 

g) przewożone w kontenerze oraz w otwartej 
skrzyni ładunkowej, selektywnie odebrane odpa-
dy komunalne, muszą być zabezpieczone siatką 
lub plandeką przed rozwiewaniem i rozpyleniem. 

3) Wymagania porządkowe: 
a) przedsiębiorca winien złożyć wniosek o udziele-

nie zezwolenia na prowadzenie działalności w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, zgodnie z art. 8 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 236, poz. 2008), na podstawie wniosku 
opracowanego przez Urząd Gminy Polkowice; 

b) przedsiębiorca winien przedłożyć wraz z wnio-
skiem, wystawione nie wcześniej niż miesiąc 
przed terminem składania wniosku, zaświadcze-
nie o braku zaległości podatkowych i zaległości 
w płaceniu składek na ubezpieczenie zdrowotne 
lub społeczne; 

c) świadczenie usług odbierania odpadów komu-
nalnych od właścicieli nieruchomości może być 
prowadzone wyłącznie na podstawie umowy  
i na warunkach w niej określonych; 

d) przedsiębiorca zobowiązany jest do wystawiania 
dowodów wykonania usługi (faktur VAd lub ra-
chunków) z podaniem terminu odbioru, ilości  
i rodzaju odebranych odpadów oraz ceny; 

e) przedsiębiorca zobowiązany jest do prowadzenia 
ewidencji zawartych umów z właścicielami nie-
ruchomości i dowodów świadczenia usług, przy 
czym ewidencja umów powinna zawierać nastę-
pujące informacje: 
– imię i nazwisko lub nazwę właściciela nieru-

chomości, 
– adres nieruchomości, 
– rodzaj (kod) odbieranych odpadów, częstotli-

wość odbioru, 
– termin obowiązywania umowy, 

f) przedsiębiorca jest zobowiązany do gromadzenia 
danych o świadczonych usługach przy użyciu 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  3497  – Poz. 535 

własnego systemu komputerowego albo udo-
kumentowania zlecenia gromadzenia tych da-
nych w systemie komputerowym innego pod-
miotu, poprzez przedłożenie stosownej umowy; 

g) przedsiębiorca zobowiązany jest do comiesięcz-
nego przekazywania do Urzędu Gminy Polkowi-
ce wykazu właścicieli nieruchomości, z którymi 
w poprzednim miesiącu zawarł umowy oraz wy-
kaz właścicieli, z którymi umowy uległy rozwią-
zaniu lub wygasły (według wzoru opracowanego 
przez Urząd Gminy Polkowice); 

(Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Dolno-
śląskiego Nś.ąą.0911-13376307 z dnia 15 lutego 
2007 r. stwierdzono nieważność § 2 pkt 3 a), c), 
d), e), f), g). 
h) przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na 

odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, powinien udokumentować go-
towość ich przyjęcia przez przedsiębiorcę pro-
wadzącego działalność w zakresie odzysku lub 
unieszkodliwiania odpadów; 

i) przedsiębiorca zobowiązany jest do wyposażenia 
pracowników w odzież ochronną z widocznym 
logo firmy. 

4) Wymagania w zakresie miejsc odzysku i unieszko-
dliwiania odpadów komunalnych: 
a) przedsiębiorca ma obowiązek przekazywania 

odebranych od właścicieli nieruchomości: 
– niesegregowanych odpadów komunalnych, 

które nie zostały poddane odzyskowi, na 
Składowisko odpadów komunalnych 
1drzebcz” lub inne składowiska spełniające 
wymagania art. 9 ust. 3 i ust. 4 ustawy  
z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. 
U. Nr 62, poz. 628 z późn. zm); 

– odpadów roślinnych do kompostowni na 
składowisku odpadów komunalnych 
1drzebcz” lub do innych instalacji bądź miejsc 
spełniających wymagania art. 9 ust. 3  
i ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  
o odpadach (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 
628 z późn. zm.); 

– odpadów z selektywnej zbiórki do sortowni 
lub innych instalacji bądź miejsc spełniają-
cych wymagania art. 9 ust. 3 i ust. 4 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 628 z późn. 
zm.), 

– odpadów wielogabarytowych na Składowisko 
odpadów komunalnych 1drzebcz” lub innych 
instalacji bądź miejsc spełniających wymaga-
nia art. 9 ust 3 i ust. 4 ustawy z dnia  
27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U.  
Nr 62, poz. 628 z późn. zm.); 

– odpadów z remontów na składowisko odpa-
dów komunalnych 1drzebcz” lub innych 
miejsc i instalacji, zgodnie z dyspozycją art. 9 
ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. po odpadach (Dz. U. Nr 62,  
poz. 628, z późn. zm.). 

5) Przedsiębiorca ma obowiązek ograniczenia masy 
składowanych odpadów komunalnych ulegających 
biodegradacji. 

6) Maksymalny dopuszczalny poziom składowania 
odpadów komunalnych, ulegających biodegradacji 

przez przedsiębiorcę z terenu Gminy Polkowice, 
ustala się z zgodnie z Planem Gospodarki Odpadami 
dla Związku Gmin Zagłębia Miedzowego, przyjmu-
jąc za podstawą docelowe ilości odpadów dopusz-
czalnych do składowania w latach 2007 i 2011 
oraz udział przedsiębiorcy w rynku usług w roku 
poprzednim. 

7) Udział przedsiębiorcy, o którym mowa w § 2 pkt 6 
w rynku usług stanowi iloraz masy niesegregowal-
nych odpadów komunalnych odebranych przez 
przedsiębiorcę z terenu Gminy Polkowice i łącznej 
masy tych odpadów odebranych z terenu całej 
gminy Polkowice w danym roku. 

Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Dolnoślą-
skiego Nś.ąą.0911-13376307 z dnia 15 lutego 2007 r. 
stwierdzono nieważność § 2 pkt 6 i 7). 
8) Przedsiębiorca powinien posiadać możliwość selek-

cji odpadów zmieszanych w stopniu umożliwiają-
cym osiąganie w kolejnych latach wymaganych 
wskaźników odzysku i recyklingu w sytuacji, gdy 
selekcja przez właścicieli nieruchomości nie będzie 
realizowana w stopniu wystarczającym. 

9) Przedsiębiorca winien posiadać środki techniczne, 
umożliwiające ewidencjonowanie na indywidual-
nych kontach ilości odpadów zebranych selektyw-
nie i w oparciu o te dane, umożliwić naliczenie in-
dywidualnych zniżek w opłatach. 

§ 3 

Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych  
i transportu nieczystości ciekłych powinien spełniać 
następujące wymagania: 
1) Wymagania w zakresie wyposażenia technicznego: 

a) pojazdów: 
– pojazdy stosowane do opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych winny posiadać aktualne badania 
techniczne, potwierdzone wpisem w dowo-
dzie rejestracyjnym (ustawa z dnia 20 czerw-
ca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z póżn. zm.); 

– pojazdy winny spełniać standardy techniczne 
określone w Rozporządzeniu Ministra ąnfra-
struktury z dnia 12 listopada 2002 r. w 
sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyj-
nych (Dz. U. z 2002 r. Nr 193, poz. 1671); 

– pojazdy winny być oznakowane w sposób 
czytelny i widoczny – za pomocą logo lub 
nazwy przedsiębiorcy; 

b) bazy transportowej: 
– przedsiębiorca winien posiadać tytuł prawny 

do dysponowania odpowiednią bazą transpor-
tową z terenem utwardzonym, z wyznaczo-
nymi miejscami do parkowania pojazdów, za-
bezpieczoną przed dostępem osób postron-
nych, spełniającą wymogi bezpieczeństwa  
i higieny pracy, przeciwpożarowe i sanitarne 
oraz spełniać wymogi wynikające z ustawy 
Prawo oudowlane (z dnia 7 lipca 1994 r.  
Dz. U. z 2003 r. Nr 207, poz. 2016 z późn. 
zm.). 

2) Wymagania sanitarne: 
a) pojazdy do opróżniania zbiorników bezodpływo-

wych i transportu nieczystości ciekłych winny 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  3498  – Poz. 535 

być myte po zakończeniu pracy, a część spu-
stowa winna być odkażana po dokonaniu opróż-
nienia zbiornika; 

b) przedsiębiorca winien posiadać tytuł prawny do 
myjni do mycia i dezynfekcji pojazdów lub zło-
żyć oświadczenie o możliwości korzystania  
z myjni w wyżej wymienionym zakresie, eksplo-
atowanej przez oddzielny podmiot gospodarczy; 

c) przedsiębiorca zobowiązany jest prowadzić dzia-
łalność opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych w sposób nie-
powodujących zagrożenia dla życia i zdrowia 
mieszkańców oraz zanieczyszczania tras wywo-
zu; 

d) przy świadczeniu usług przedsiębiorca winien 
dochować szczególnych starań aby nie dopusz-
czać do wypływu nieczystości ciekłych ze zbior-
nika (w tym jego przepełnienia lub niewłaściwe-
go opróżniania), a tym samym nie dopuszczać 
do zanieczyszczenia ziemi i wód gruntowych. 

3) wymagania porządkowe: 
a) przedsiębiorca winien złożyć wniosek o udziele-

nie zezwolenia na prowadzenie działalności w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, zgodnie z art. 8 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 236, poz. 2008), na podstawie wniosku 
opracowanego przez Urząd Gminy Polkowice; 

b) przedsiębiorca winien przedłożyć wraz z wnio-
skiem aktualne, wystawione nie wcześniej niż 
miesiąc przed terminem składania wniosku, za-
świadczenie o braku zaległości podatkowych  
i zaległości w płaceniu składek na ubezpieczenie 
zdrowotne lub społeczne; 

c) świadczenie usług opróżniania zbiorników bez-
odpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
może być prowadzone wyłącznie na podstawie 
umowy z właścicielem nieruchomości i na wa-
runkach w niej określonych; 

d) przedsiębiorca ma obowiązek opróżniania zbior-
ników bezodpływowych z częstotliwością usta-
loną ze stacją zlewną oraz właścicielem nieru-
chomości; 

e) przedsiębiorca zobowiązany jest do wystawiania 
dowodów wykonywania usługi (faktur VAd lub 
rachunków) z podaniem terminu wykonania 
usługi, ilości wywiezionych nieczystości ciekłych 
oraz ceny; 

f) przedsiębiorca jest zobowiązany do prowadzenia 
ewidencji umów zawartych z właścicielami nie-
ruchomości, dowodów świadczenia usług oraz 
dowodów przyjęcia nieczystości ciekłych przez 
stacje zlewną, przy czym ewidencja umów po-
winna zawierać następujące informacje: 
– imię i nazwisko lub nazwa właściciela nieru-

chomości, 
– adres nieruchomości 
– data zawarcia umowy, 
– pojemność zbiornika bezodpływowego, 
– częstotliwość opróżniania, 

– termin obowiązywania umowy 
g) przedsiębiorca zobowiązany jest do gromadzenia 

danych o świadczonych usługach przy użyciu 
własnego systemu komputerowego albo udo-
kumentowania zlecenia gromadzenia tych da-
nych w systemie komputerowym innego pod-
miotu poprzez przedłożenie stosownej umowy; 

(Rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Dolno-
śląskiego Nś.ąą.0911-13376307 z dnia 15 lutego 
2007 r. stwierdzono nieważność § 3 pkt 3 a), c), 
d), e), f), g). 
h) przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na 

opróżnianie zbiorników bezodpływowych  
i transport nieczystości ciekłych, powinien udo-
kumentować gotowość odbioru nieczystości 
ciekłych przez stację zlewną; 

i) przedsiębiorca zobowiązany jest do wyposażenia 
pracowników w odzież ochronną z widocznym 
logo firmy.  

4) Wymagania w zakresie miejsc przekazywania nie-
czystości ciekłych: 
a) Przedsiębiorca ma obowiązek przekazywania 

nieczystości ciekłych do stacji zlewnej w Polko-
wicach przy ul. Strefowej 11 lub innych stacji 
zlewnych wskazanych przez przedsiębiorcę 
świadczącego usługi w zakresie zbiorowego za-
opatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków albo do innej stacji położonej najbliżej w 
stosunku do obsługiwanego obszaru. 

§ 4 

draci moc zarządzenie nr 423306 ourmistrza Polkowic 
z dnia 7 czerwca 2006 r. w sprawie wymagań, jakie 
powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzy-
skanie zezwolenia na odbieranie odpadów komunal-
nych od właścicieli nieruchomości oraz uzyskanie ze-
zwolenia na opróżnianie zbiorników bezodpływowych  
i transport nieczystości ciekłych i zarządzenie nr 
748306 z dnia 7 listopada 2006 r. w sprawie zmiany 
zarządzenia nr 423306 z dnia 7 czerwca 2006 r. oraz 
uchwała nr 8932002 Zarządu Gminy Polkowice z dnia 
22 kwietnia 2002 r. 

§ 5 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości po-
przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gmi-
ny Polkowice, zamieszczenie w oiuletynie ąnformacji 
Publicznej – strona internetowa Urzędu Gminy Polko-
wice oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 

oURMąSdRZ 
 

WIESŁAW WABIK

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  3499  – Poz. 536 

536 

  

 PREZES  Wrocław, dnia 15 lutego 2007 r.  
 URZĘDU REGULACJI ENERGETEKI 

 OWR-4210-6320073113V-o3JJ 

DECEZJA 

 Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – śodeks po-
stępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r.
Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 169, 
poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. 
Nr 162, poz. 1692 oraz z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 
i Nr 181, poz. 1524) oraz art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
– Prawo energetyczne (Dz. U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625, Nr 104, poz. 708, 
Nr 158, poz. 1123 i Nr 170, poz. 1217) i § 27 ust. 1 rozporządzenia Mini-
stra Gospodarki z dnia 9 października 2006 r. w sprawie szczegółowych 
zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia 
w ciepło (Dz. U. z 2006 r. Nr 193, poz. 1423), w związku z art. 30 ust. 1 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne, 

po rozpatrzenii wnioski 

z dnia 29 stycznia 2007 r. 

uzupełnionego pismem z dnia 5 lutego 2007 r. 

RWE KAC Polska Sp. z o.o. 

z siedzibą we Wrocławiu 

posiadającego statystyczny numer identyfikacyjny REGON: 012776122 
zwanego w dalszej części decyzji Przedsiębiorstwem 

postanawiam 
 
 
zatwierdzić dokonaną przez Przedsiębiorstwo zmianę taryfy dla ciepła zatwierdzonej moją decyzją z dnia  
12 października 2006 r. nr OWR-4210-40320063113V-A3JJ, która to zmiana stanowi załącznik do niniejszej 
decyzji.  
 

UZASADNIENIE 
 
Stosownie do treści art. 47 ust. 2 ustawy – Prawo energetyczne, Przedsiębiorstwo prowadzące działalność 
koncesjonowaną w zakresie wytwarzania, oraz przesyłania i dystrybucji ciepła, ustaliło taryfę dla ciepła, która 
została zatwierdzona decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki z dnia 12 października 2006 r. nr OWR-4210- 
-4032006345953V-A3JJ. Okres obowiązywania tej taryfy ustalono do dnia 30 listopada 2007 r.  

W dniu 29 stycznia 2007 r., na wniosek Przedsiębiorstwa zostało wszczęte postępowanie administracyjne w 
sprawie zmiany taryfy dla ciepła. Wniosek o zatwierdzenie zmiany taryfy dla ciepła Przedsiębiorstwo uzasadniło 
wzrostem cen gazu ziemnego wykorzystywanego w procesie produkcji ciepła w Przedsiębiorstwie.  

W dotychczas stosowanej taryfie dla ciepła nie została przewidziana wysokość cen gazu, jaka została wprowa-
dzona z dniem 1 stycznia 2007 r. przez dostawców gazu ziemnego dla Przedsiębiorstwa, wskutek zatwierdze-
nia nowych taryf dla paliw gazowych dla: Dolnośląskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocła-
wiu, Górnośląskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Zabrzu, śarpackiej Spółki Gazownictwa  
Sp. z o.o. z siedzibą w darnowie oraz Wielkopolskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu.  

W trakcie postępowania administracyjnego, na podstawie zgromadzonej dokumentacji dokonano analizy i oceny 
skutków ekonomicznych zmiany cen gazu oraz ustalono, że zmiana ta stanowi istotną zmianę warunków pro-
wadzenia przez Przedsiębiorstwo działalności gospodarczej.  

Przedsiębiorstwo opracowało zmianę taryfy zgodnie z zasadami określonymi w art. 45 ustawy – Prawo energe-
tyczne oraz przepisami rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2006 r. w sprawie szczegóło-
wych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło.  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  3500  – Poz. 536 

Zapisy § 27 ust. 1 cytowanego rozporządzenia stanowią, że w przypadku nieprzewidzianej, istotnej zmiany 
warunków prowadzenia przez przedsiębiorstwo energetyczne działalności gospodarczej, jest możliwa zmiana 
taryfy wprowadzonej do stosowania w trybie określonym w art. 47 ustawy – Prawo energetyczne.  

Rozpatrując przedmiotowy wniosek kierowano się przesłankami określonymi w art. 155 śpa, zgodnie z którymi 
decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona 
lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się 
uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony.  

Ponieważ spełnione zostały przesłanki warunkujące zmianę decyzji administracyjnej w trybie art. 155 śpa,  
a zmianie dotychczas obowiązującej decyzji nie sprzeciwiają się przepisy szczególne oraz przemawia za tym 
słuszny interes Strony – postanowiłem orzec, jak w rozstrzygnięciu.  
 

POUCZENIE 
 
1. Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie do Sądu Okręgowego w Warszawie – Sądu Ochrony śonkurencji 

i śonsumentów – za moim pośrednictwem, w terminie dwutygodniowym od dnia jej doręczenia (art. 30 ust. 
2 i 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne oraz art. 47946 pkt 1 i art. 47947 § 1 śodek-
su postępowania cywilnego).  

2. Odwołanie od decyzji powinno czynić zadość wymaganiom przepisanym dla pisma procesowego oraz zawie-
rać oznaczenie zaskarżonej decyzji i wartości przedmiotu sporu, przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uzasad-
nienie, wskazanie dowodów, a także zawierać wniosek o uchylenie albo o zmianę decyzji w całości lub w 
części (art. 47949 śodeksu postępowania cywilnego).  
Odwołanie należy przesłać na adres Połidniowo-Zaihodniego Oddziałi Terenowego Urzędi Regilaiji Energe-
tyki z siedzibb we Wroiławii, il. Marszałka JózeMa Piłsidskiego  P–57,  50-032 Wroiław.  

3. Stosownie do art. 31 ust. 4 oraz art. 47 ust. 3 pkt 2 ustawy – Prawo energetyczne, niniejsza decyzja zosta-
nie skierowana do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

4. Stosownie do art. 47 ust. 4 ustawy – Prawo energetyczne, Przedsiębiorstwo wprowadza zmianę taryfy nie 
wcześniej niż po upływie 14 dni i nie później niż do 45 dnia od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego.  

 
 
 

Z upoważnienia Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 

ZASTĘPCA DEREKTORA 
POŁUDNąOWO-ZACHODNąEGO 

 ODDZąAŁU dERENOWEGO 
URZĘDU REGULACJą ENERGEdYśą 

z siedzibą we Wrocławiu 

Jadwiga Gogolewska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  3501  – Poz. 536 

RWE KAC Polska Spółka z o.o. 
 
 
 

ZMIANA TAREFE DLA CIEPŁA 
 
 

Niniejsza zmiana taryfy stanowi załącznik do decyzji Prezesa URE 
z dnia 15  lutego 2007 r. nr OWR-4210-6320073113V-o3JJ 

 
 
 
W taryfie dla ciepła RWE śAC Polska Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, stanowiącej załącznik do decyzji Pre-
zesa Urzędu Regulacji Energetyki z dnia 12 października 2006 r. o nr OWR-4210-40320063113V-A3JJ, punkt ąV. 
Rodzaje oraz wysokość cen i stawek opłat otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„IV. Rodzaje oraz wysokość ien i stawek opłat 
1. Ceny i stawki opłat za iiepło 
1.1. Województwo dolnoślbskie 
 

tdres  źródła ciepła 

Kłodzko 
ul. Dąbrówki 1 

grupa tG 1 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto Brutto 
 tawka opłaty miesięcznej 
za zamówioną moc cieplną  

zł/MW/m-c 12 747,53 15 551,99 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 40,47 49,37 

 

tdres  źródła ciepła 

Leśna  
ul. Świerczewskiego 15 

grupa tG 2 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto Brutto 
 tawka opłaty miesięcznej 
za zamówioną moc cieplną  

zł/MW/m-c 9 040,41 11 029,30 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 50,10 61,12 

 

tdresy źródeł ciepła  
Jelcz-Laskowice 

• ul. Frezjowa 2a  
• ul. Grabskiego 6  

(źródło letnie) 

Leśna 
ul. Świerczewskiego 5a  

grupa BGO 1 grupa BG 1 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto netto brutto 

zł/MW/rok 117 777,42 143 688,45 109 055,74 133 048,00 
aena za zamówioną moc 
cieplną  

rata miesięczna 9 814,79 11 974,04 9 087,98 11 087,34 

aena ciepła zł/GJ 33,47 40,83 38,47 46,93 

aena nośnika ciepła zł/m3 12,06 14,71 13,42 16,37 

zł/MW/rok 20 802,98 25 379,64 20 962,46 25 574,20 
 tawka opłaty stałej za 
usługi przesyłowe 

rata miesięczna 1 733,58 2 114,97 1 746,87 2 131,18 

 tawka opłaty zmiennej 
za usługi przesyłowe 

zł/GJ 5,77 7,04 7,12 8,69 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  3502  – Poz. 536 

tdresy źródeł ciepła 

Pobiedna 
ul. uowomiejska 3 

Ołdrzychowice 
ul.  portowa 1 

grupa tG 3 grupa tG 4 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto netto brutto 
 tawka opłaty miesięcznej 
za zamówioną moc cieplną  

zł/MW/m-c 12 005,79 14 647,06 8 436,04 10 291,97 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 47,93 58,47 44,35 54,11 

 

 

tdresy źródeł ciepła 

Zawidów 
• ul. Broniewskiego 1 
• ul. Budowlanych 4 
• ul. Konopnickiej 1 
• ul. Konopnickiej 19 

grupa tO 5 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 
 tawka opłaty miesięcznej za zamó-
wioną moc cieplną  

zł/MW/m-c 11 198,67 13 662,38 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 54,35 66,31 

 

 

tdres źródła ciepła 

Zawidów 
ul.  zkolna 4 
grupa BO 2 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 

zł/MW/rok 99 383,68 121 248,09 
aena za zamówioną moc cieplną  

rata miesięczna 8 281,97 10 104,00 

aena ciepła zł/GJ 49,37 60,23 

aena nośnika ciepła zł/m3 17,79 21,70 

zł/MW/rok 15 025,34 18 330,91 
 tawka opłaty stałej za usługi przesy-
łowe 

rata miesięczna 1 252,11 1 527,58 

 tawka opłaty zmiennej za usługi 
przesyłowe 

zł/GJ 7,02 8,56 

 
1.2.  Województwo libiskie 
 

tdres źródła ciepła  
Kożuchów 

ul. Dworcowa 3a 
grupa tW 1 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 

zł/MW/rok 104 264,33 127 202,48 
aena za zamówioną moc cieplną  

rata miesięczna 8 688,69 10 600,20 

aena ciepła zł/GJ 26,75 32,63 

aena nośnika ciepła zł/m3 9,32 11,37 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  3503  – Poz. 536 

tdres źródła ciepła 

Gorzów Wielkopolski 
ul. ahopina 52 

grupa aG 2 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 
 tawka opłaty miesięcznej za zamówio-
ną moc cieplną  

zł/MW/m-c 5 503,22 6 713,93 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 46,66 56,93 

 
1.3.  Województwo małopolskie 
 

tdres źródła ciepła 

Bochnia 
ul. Karolina 
grupa aG 1 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 
 tawka opłaty miesięcznej za zamówioną 
moc cieplną  

zł/MW/m-c 13 243,41 16 156,96 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 35,92 43,82 

 

1. .  Województwo opolskie 
 

tdresy  źródeł ciepła 

Łambinowice 
 ul.  zkolna 5c 

Korfantów 
ul. Targowa 8 

grupa tO 3 grupa tG 5 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto netto brutto 
 tawka opłaty miesięcznej 
za zamówioną moc cieplną  

zł/MW/m-c 14 026,77 17 112,66 13 104,40 15 987,37 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 47,14 57,51 46,30 56,49 

 

 

tdresy źródeł ciepła 
uiemodlin 

 ul.  zymanowskiego 21 
Tułowice 

ul. aeramiczna  7c 
grupa BG 3 grupa BG 4 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto netto brutto 

zł/MW/rok 96 414,83 117 626,09 110 480,81 134 786,59 
aena za zamówioną moc 
cieplną  

rata miesięczna 8 034,57 9 802,18 9 206,73 11 232,21 

aena ciepła zł/GJ 42,60 51,97 41,47 50,59 

aena nośnika ciepła zł/m3 12,99 15,85 12,71 15,51 

zł/MW/rok 15 880,19 19 373,83 20 472,30 24 976,21 
 tawka opłaty stałej za 
usługi przesyłowe 

rata miesięczna 1 323,35 1 614,49 1 706,03 2 081,36 

 tawka opłaty zmiennej za 
usługi przesyłowe 

zł/GJ 6,69 8,16 6,97 8,50 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  3504  – Poz. 536 

tdresy  źródeł ciepła 

uowy Świętów  
126a 

uiemodlin 
• ul. Lwicka 2, 
• ul. Reja 4, 
• ul. Reymonta 7, 
• ul. Wolności 2 

grupa tO 4 grupa tG 6 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto netto brutto 
 tawka opłaty miesięcznej 
za zamówioną moc cieplną  

zł/MW/m-c 10 342,40 12 617,73 10 594,29 12 925,03 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 54,64 66,66 46,83 57,13 

 

tdres  źródła ciepła 

uiemodlin 
  ul. Poprzeczna 2–4 

grupa tG 7 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 
 tawka opłaty miesięcznej za zamówioną 
moc cieplną  

zł/MW/m-c 17 045,91 20 796,01 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 40,94 49,95 

 

 

1.5.  Województwo podkarpaikie 
 

 

tdres źródła ciepła 

 trzyżów 
ul. Zawale 41 
grupa BGO 2 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 

zł/MW/rok 116 149,64 141 702,56 
aena za zamówioną moc cieplną  

rata miesięczna 9 679,14 11 808,55 

aena ciepła zł/GJ 39,34 47,99 

aena nośnika ciepła zł/m3 12,30 15,01 

zł/MW/rok 13 875,66 16 928,31 
 tawka opłaty stałej za usługi 
przesyłowe 

rata miesięczna 1 156,31 1 410,70 

 tawka opłaty zmiennej za usługi 
przesyłowe 

zł/GJ 4,68 5,71 

 

 

tdresy  źródeł ciepła 

 trzyżów  
• ul. Grunwaldzka 5 
• Dom Kultury w  trzy-

żowie  
grupa tG 8 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 
 tawka opłaty miesięcznej za 
zamówioną moc cieplną  

zł/MW/m-c 7 214,73 8 801,97 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 51,71 63,09 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  3505  – Poz. 536 

tdresy  źródeł ciepła 

  trzyżów  
• ul. Daszyńskiego 
• ul. Grunwaldzka 13  
• MGZOi  

grupa tG 9 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 
 tawka opłaty miesięcznej za 
zamówioną moc cieplną  

zł/MW/m-c 8 720,72 10 639,28 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 48,86 59,61 

 

tdres  źródła ciepła 

Dobrzechów 

grupa tG 10 
Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 
 tawka opłaty miesięcznej za 
zamówioną moc cieplną 

zł/MW/m-c 8 124,65 9 912,07 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 50,13 61,16 

 

tdres  źródła ciepła 

Żarnowa 

grupa tG 11 
Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 
 tawka opłaty miesięcznej za 
zamówioną moc cieplną 

zł/MW/m-c 8 124,65 9 912,07 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 50,13 61,16 

 

tdresy  źródeł ciepła 

Wysoka  trzyżowska 
 zkoła Podst. nr 1 
 zkoła Podst. nr 2 
grupa tG 12 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 
 tawka opłaty miesięcznej za 
zamówioną moc cieplną 

zł/MW/m-c 8 124,65 9 912,07 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 50,13 61,16 

 

tdres  źródła ciepła 

Żyznów 

grupa tG 13 
Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 
 tawka opłaty miesięcznej za 
zamówioną moc cieplną 

zł/MW/m-c 8 124,65 9 912,07 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 50,13 61,16 

 

tdres  źródła ciepła 

Godowa 

grupa tG 14 
Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 
 tawka opłaty miesięcznej za 
zamówioną moc cieplną 

zł/MW/m-c 8 124,65 9 912,07 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 50,13 61,16 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  3506  – Poz. 536 

tdres  źródła ciepła 

Glinik aharzewski 

grupa tG 15 
Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 
 tawka opłaty miesięcznej za 
zamówioną moc cieplną 

zł/MW/m-c 8 124,65 9 912,07 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 50,13 61,16 

 

 

 

tdres  źródła ciepła 

Glinik Zaborowski 

grupa tG 16 
Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 
 tawka opłaty miesięcznej za 
zamówioną moc cieplną 

zł/MW/m-c 8 124,65 9 912,07 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 50,13 61,16 

 

 

 

tdres  źródła ciepła 

Zawadka 

grupa tG 17 
Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 
 tawka opłaty miesięcznej za 
zamówioną moc cieplną  

zł/MW/m-c 8 124,65 9 912,07 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 50,13 61,16 

 

 

 

tdres  źródła ciepła 

Tropie 

grupa tG 18 
Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 
 tawka opłaty miesięcznej za 
zamówioną moc cieplną  

zł/MW/m-c 8 124,65 9 912,07 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 50,13 61,16 

 
 
1.6.  Województwo ślbskie 
 
 

tdres źródła ciepła 

Kochcice 
ul. Zamkowa 1 
grupa tO 2 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 
 tawka opłaty miesięcznej za 
zamówioną moc cieplną 

 
zł/MW/m-c 

16 124,64 19 672,06 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 50,70 61,85 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  3507  – Poz. 536 

tdresy  źródeł ciepła 

Lubliniec 
• ul. ZHP 1 
• ul. Wojska Polskiego 6  

(źródło szczytowe) 
grupa BG 2 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 

zł/MW/rok 89 418,38 109 090,42 
aena za zamówioną moc cieplną  

rata miesięczna 7 451,53 9 090,87 

aena ciepła zł/GJ 44,41 54,18 

aena nośnika ciepła zł/m3 13,62 16,62 

zł/MW/rok 13 774,42 16 804,79 
 tawka opłaty stałej za usługi 
przesyłowe 

rata miesięczna 1 147,87 1 400,40 

 tawka opłaty zmiennej za usługi 
przesyłowe 

zł/GJ 6,21 7,58 

 

 

tdres źródła ciepła 

Lubliniec 
ul. Paderewskiego 10 

grupa tG 20 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 
 tawka opłaty miesięcznej za 
zamówioną moc cieplną  

zł/MW/m-c 11 342,69 13 838,08 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 46,36 56,56 

1.7.  Województwo zaihodniopomorskie 

tdres  źródła ciepła 

 zczecin 
ul. Witkiewicza 21 

grupa tG 21 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 
 tawka opłaty miesięcznej za 
zamówioną moc cieplną  

zł/MW/m-c 11 145,11 13 597,03 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 40,95 49,96 

 

 

 

tdres  źródła ciepła 

Rewal 
ul.  zkolna 1 
grupa tG 22 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 
 tawka opłaty miesięcznej za 
zamówioną moc cieplną  

zł/MW/m-c 9 362,72 11 422,52 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 49,23 60,06 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  3508  – Poz. 536 

tdres  źródła ciepła 

uiechorze 
ul.  zczecińska 6 

grupa tG 23 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 
 tawka opłaty miesięcznej za 
zamówioną moc cieplną  

zł/MW/m-c 9 362,72 11 422,52 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 49,23 60,06 

 

 

 

tdres  źródła ciepła 

Pobierowo 
ul. Kościuszki 1 

grupa tG 24 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 
 tawka opłaty miesięcznej za 
zamówioną moc cieplną  

zł/MW/m-c 9 362,72 11 422,52 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 49,23 60,06 

 

1.8. Województwo kijawsko-pomorskie 
 
 

tdres źródła ciepła 

Inowrocław 
ul.  zklarska 9 

grupa tO 1 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 
 tawka opłaty miesięcznej za 
zamówioną moc cieplną  

zł/MW/m-c 7 055,58 8 607,81 

 tawka opłaty za ciepło zł/GJ 44,57 54,38 

 

 

tdres źródła ciepła 

ahełmno 
ul.  M.  kłodowskiej-aurie 

grupa BO 1 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto brutto 

zł/MW/rok 101 432,11 123 747,17 
aena za zamówioną moc cieplną 

rata miesięczna 8 452,68 10 312,27 

aena ciepła zł/GJ 43,35 52,89 

aena nośnika ciepła zł/m3 12,80 15,62 

zł/MW/rok 16 060,75 19 594,12 
 tawka opłaty stałej za usługi 
przesyłowe 

rata miesięczna 1 338,40 1 632,84 

 tawka opłaty zmiennej za usłu-
gi przesyłowe 

zł/GJ 6,66 8,13 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 50 –  3509  – Poz. 536 

1.P.  Województwo wielkopolskie 
 
 

tdres źródła ciepła  
 łupca 

ul. Poznańska 41 
grupa tW 2 

Wyszczególnienie Jednostki 

netto Brutto 

zł/MW/rok 68 042,78 83 012,19 
aena za zamówioną moc cieplną  

rata miesięczna 5 670,23 6 917,68 

aena ciepła zł/GJ 19,56 23,86 

aena nośnika ciepła zł/m3 9,61 11,72 

 

Ceny i stawki opłat brutto zawierają podatek VAd w wysokości 22%.” 

 

Pozostałe zapisy taryfy pozostają bez zmian. 
 
 

 
GÓWNY śSąĘGOWY 

PROśURENd 
 

JERZY KOZŁOWSKI 

  
PREZES ZARZĄDU 

 
TADEUSZ WINIARZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  3510  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-713340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-753764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-763856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-743849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-713340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w oibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-713340-62-54. dreść wydawanych dzienników dostępna jest w ąnternecie na stronie: 

http:33www.duw.pl33dzienn.htm 

 

Wydawia: Wojewoda Dolnośląski 

Redakija: Wydział Nadzoru i śontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-713340-66-21 

Skład, drik i rozpowszeihnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybiija: tel. 0-71/3 0-62-02 

dłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL ąSSN 0239-8362                     Cena: 8,26 zł (w tym 7% VAd) 

                                                                                                                              na aD 6,3P zł (w tym 7% VAd) 
 


